
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

№. ю, м
ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приложения 1, 2, 3, 11, 
12, 13 к приказу департамента по социальной 
политике администрации города от 13.11.2020 
№646/42-П "Об утверждении муниципальных 
заданий на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годов подведомственным 
муниципальным учреждениям" (с изменениями)

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств, на основании 
справок-уведомлений департамента финансов администрации города 
от 13.10.2021 №525, 14.10.2021 №546,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента 
по социальной политике администрации города от 13.11.2020 №646/42-П 
"Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов 
подведомственным муниципальным учреждениям" (с изменениями 
от 11.12.2020 №722/42-П, 08.04.2021 №270/42-П, 12.04.2021 №238/42-П, 
16.08.2021 №581/42-П, 30.09.2021 №698/42-П, 08.10.2021 №726/42-П):

1.1. , в приложении 1 части 1 "Сведения об оказываемых муниципальных 
услугах" разделе 47 "Организация отдыха детей и молодежи" уменьшить объем 
муниципальной услуги с 445 человек на 385 человек согласно приложению 1 
к настоящему приказу;

1.2. в приложении 2 части 1 "Сведения об оказываемых муниципальных 
услугах" исключить раздел 43 "Организация отдыха детей и молодежи" 
уменьшить объем муниципальной услуги с 350 человек на 255 человек 
согласно приложению 2 к настоящему приказу;



2

1.3. в приложении 3 части 1 "Сведения об оказываемых муниципальных 
услугах" исключить раздел 13 "Организация отдыха детей и молодежи" 
уменьшить объем муниципальной услуги с 350 человек на 230 человек 
согласно приложению 3 к настоящему приказу;

1.4. приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 4 
к настоящему приказу;

1.5. приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 5 
к настоящему приказу;

1.6. приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 6 
к настоящему приказу.

2. Отделу бюджетного планирования и муниципальных закупок 
департамента по социальной политике администрации города (Д.В. Бежинарь) 
произвести расчеты нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) согласно пункту 1 данного приказа.

Заместитель главы города, 
директор департамента И.О. Воликовская


